证券代码：603299   证券简称：井神股份   公告编号：临 2017-070

江苏井神盐化股份有限公司

关于 2017 年第三季度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏井神盐化股份有限公司（以下简称“公司”）正进行发行股份购买资产

的重大资产重组，公司聘请天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2017 年

1-9 月的备考财务报告进行审阅，该审阅报告与公司于 2017 年 10 月 30 日公告

的《江苏井神盐化股份有限公司 2017 年第三季度报告》（未经审计）在部分财务

数据上存在差异，主要内容如下：

受影响的项目

名称
调整前期末金额 调整后期末金额

累积影响金

额

累积影响

金额占更

正后余额

比例

流动资产合计 1,351,927,318.33 1,381,805,733.04 29,878,414.71 2.21%

非流动资产合

计
2,996,032,830.78 2,994,978,371.34 -1,054,459.44 -0.04%

资产总计 4,347,960,149.11 4,376,784,104.38 28,823,955.27 0.66%

流动负债合计 2,046,323,004.95 2,071,850,159.02 25,527,154.07 1.25%

负债合计 2,276,023,004.95 2,301,550,159.02 25,527,154.07 1.12%

归属于母公司

所有者权益合

计

2,070,029,924.43 2,072,940,399.41 2,910,474.98 0.14%

负债和所有者

权益总计
4,347,960,149.11 4,376,784,104.38 28,823,955.27 0.66%

营业总收入 1,914,587,489.27 1,914,828,571.12 241,081.85 0.01%

营业成本 1,341,044,868.26 1,337,196,946.59 -3,847,921.67 -0.29%

管理费用 121,662,021.97 120,697,966.34 -964,055.63 -0.79%

资产减值损失 22,224,517.22 25,558,282.60 3,333,765.38 15.00%

营业外支出 3,214,622.15 4,178,677.78 964,055.63 29.99%

利润总额 145,755,638.46 146,510,876.60 755,238.14 0.52%

净利润 116,828,202.06 120,125,003.26 3,296,801.20 2.82%

归属于母公司

股东的净利润
117,317,480.09 120,227,955.07 2,910,474.98 2.48%

产生上述差异的主要原因为：公司 2017 年第三季度报告合并报表编制过程

中，对母公司与子公司、子公司之间的债权债务内部往来、内部交易抵消有误，

以及对子公司应收账款、其他应收款账龄分析不够精确导致坏账准备计提有误；

管理费用、营业外支出项目部分费用重分类调整有误。

公司已对上述差异进行了更正，更正后的《江苏井神盐化股份有限公司 2017

年第三季度报告（修订稿）》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。因本

次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

江苏井神盐化股份有限公司董事会

   2017 年 12 月 29 日